
Pag. 1 a 1

GEN_ACA/MF/db

Riferimenti:
- Codice pratica: LACOPEDEP23
- Fascicolo telematico: Tender_177
- RdO cod. rfq_259
- CIG 9614115AAC
- Codice Unico del Progetto: I32B18000400005

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - SETTORI SPECIALI
· Denominazione e indirizzo: ACQUE VERONESI S.C. A R.L. - Lungadige Galtarossa 8 – 37133 Verona

–sito internet http://www.acqueveronesi.it – U.O. Acquisti: e-mail: gare&appalti@acqueveronesi.it

· Oggetto dell’appalto: lavori di adeguamento depuratore Città di Verona_3° stralcio messa in sicurezza

delle coperture dei comparti dei pretrattamenti e dei sedimentatori primari – Lotto 1

· Entità dell’appalto: l’importo dell’appalto è pari ad Euro 2.991.793,90 di cui Euro 2.909.568,27 per

prestazioni soggette a ribasso d’asta ed Euro 82.225,63 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta

· Indizione gara: pubblicazione rispettivamente di

o Estratto di bando di gara nella G.U.R.I. in data 25/01/2023 al nr. 10;
o Avviso di gara sul profilo del committente, costituito dal sito internet della Stazione Appaltante, in

data 20/01/2023 prot. n. 1801;
o Disciplinare e tutti i documenti allegati, nel portale Acquisti di Acque Veronesi, in data 20/01/2023;

· Tipo di procedura: procedura aperta sotto soglia previa pubblicazione di bando ex art. 60 del D.Lgs. n.
50/16;

· Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: miglior rapporto qualità / prezzo

· Offerte ricevute: nr. 2

· Data aggiudicazione appalto: 16/06/2023

· Aggiudicatario: F.lli Bari S.r.L. di Sarego (VI)

· Subappalto: l’aggiudicatario ha espresso, in sede di gara, la volontà di subappaltare opere/prestazioni

· Valore di aggiudicazione: punteggio complessivo pari a 94,902 punti (riparametrati) ed un ribasso del
1,371%, per un importo di aggiudicazione pari a euro 2.951.903,72 (Iva esclusa) di cui euro 2.869.678,09
per prestazioni ed euro 82.225,63 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

· Data pubblicazione dell’avviso nella G.U.R.I.: 19/01/2024

· Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo
Regione Veneto, sede di Venezia

U.O. Acquisti e Autoparco
Il Responsabile
Marco Faedda

Firmato digitalmente


		2024-01-24T08:13:28+0000




